CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativogcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 140/2023

Sarandi, 12 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja realizado um trabalho de revitalização, na entrada de acesso ao
município no Jardim Panorama, na Rua Rubens Sebastião Marin em toda sua extensão
e continuidade com a Rua Vereador José Fernandes até a Avenida Dom Pedro I.

Além de escuro, parte das calçadas estão quebradas ou com mato e
entulhos. uma pista de caminhada e o rebaixamento da iluminação com luminárias de
LED, trariam outro aspecto para aquela região.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

)ÂNjLIOURAY A "I NIE MOURA"
Vereadora-Autora

ver.irenemouragens.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 140/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENTAÇ O 12/05/2023

SESSÃO ORDINÁRIA Da DIA: 15/05/2023

ENCAMINHADO AT ' V S DO () O °
063/2023/CMS

VISTO PRESIDENTE